
Myslíte si, že zavedení EET Vám pomohlo se snížením podvodného jednání ze strany zaměstnanců? 
      ANO 
      SPÍŠE ANO 
      NEVÍM 
      SPÍŠE NE 
      NE 
Na zavedení EET jsem musel(a) vynaložit jednorázové náklady ve výši (školení zaměstnanců, 
pořízení zařízení, pořízení vhodného software): 
      0 – 5 000 Kč 
      5 001 – 10 000 Kč 
      10 001 – 20 000 Kč 
      20 001 – 40 000 Kč 
      40 001 Kč – více 
Roční provozní náklady související s provozem EET činí přibližně: 
      0 – 5 000 Kč 
      5 001 – 10 000 Kč 
      10 001 – 15 000 Kč 
      15 001 – 20 000 Kč 
      20 001 Kč – více  
Myslíte si, že zavedením EET dochází k postupnému narovnání podnikatelského prostředí? 
      ANO 
      SPÍŠE ANO 
      NEVÍM 
      SPÍŠE NE 
      NE 
Byl(a) jste nucen(a) v souvislosti se zavedením EET zdražit své výrobky, zboží, či služby? 
      ANO, o 1–4 % 
      ANO, o 4,1 – 8 % 
      ANO, o 8,1 – 12 % 
      ANO, o více než 12 % 
      NE, nezdražil(a) jsem 
 
Množství poskytnutých informací o projektu EET (fáze zavádění EET, povinné subjekty pro evidenci, 
druhy tržeb, které podléhají evidenci) považuji za: 
  1  2  3  4  5 
 Nedostatečné        Dostatečné 
 
S technickými problémy souvisejícími s provozem EET se setkávám: 
     KAŽDÝ DEN 
     NĚKOLIKRÁT DO TÝDNE 
     JEDNOU MĚSÍČNĚ 
     NIKDY JSEM SE S TECHNICKÝMI PROBLÉMY NESETKAL 
 
Považujete hru Účtenková loterie za vhodný kontrolní mechanismus proti podvodnému jednání ze 
strany podnikatelů? 
     ANO 
     SPÍŠE ANO 
     NEVÍM 
     SPÍŠE NE 
     NE 
 



Právní forma mého podnikání je: 
    OSVČ (Fyzická osoba podnikající na vlastní účet a zodpovědnost) 
    Veřejná obchodní společnost 
    Komanditní společnost 
    Společnost s ručením omezeným 
    Akciová společnost 
    Jiné 
Dle rozdělení velikosti firmy z hlediska počtu zaměstnanců patří má firma do skupiny: 
    MIKROPODNIKŮ (podniky zaměstnávající méně než 10 osob) 
    MALÝCH PODNIKŮ (podniky zaměstnávající méně než 50 osob) 
    STŘEDNÍCH PODNIKŮ (podniky zaměstnávající méně než 250 osob) 
    VELKÝCH PODNIKŮ (podniky, které neodpovídají počtem 
zaměstnanců výše zmíněným) 
 
Uveďte prosím Váš obor podnikání (např. hotelnictví, restaurační zařízení, maloobchod a 
velkoobchod apod.) : 
     …………………… 
     
 
 
   


